
20 lipca o 12:00 do 22 lipca o 22:00
PERUN PARK,  Stolec

W pełnej magii i tajemnic wsi Stolec pod Szczecinem,
na terenie dawnego Pałacu von Raminów na
obrzeżach ptasiego raju - Świdwia, gdzie Perun spotka
się z ludem, wydarzy się coś czego zupełnie się nie
spodziewasz ! Totalna magia, muzyka niesiona
wiatrem, koronami dębów, wielcy wojowie i łowcy w
polowaniach na wampiry i strzygi, niewiasty tańczące
przy blasku księżyca i mięsiwa opalane parkowym
drewnem. Dla spragnionych - zacne napitki według
prastarych receptur regionu. Dla znudzonych
szarością życia bajkowa sceneria miejsca, w którym
świat duchów przeplata się ze światem ludzi. 

Dla sportowców PERUN TRAIL trasą pełną klątw i
zasadzek dawnym torem wąskotorówki Randower
Kleinbahn. Bieg, wyścig rowerowy i nordic walking.
Rejestracja zawodników:
https://perunpark.pl/bieg/

20 - 22.07.2018:
Stolec

DATY WYDARZENIA

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

I Perun Festiwal. Magia Bestii i Legend
Słowiańskich.
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W pakiecie startowym legendarny stalowy emaliowany
kubek z polskiej manufaktury Peruna i polska torba na
festiwalowe zbiory.
Dla zwycięzców - Borowinobranie i Wielka Uczta
Tytanów

W sobotnią noc prawdziwy Dziki Gon przy muzyce
wybrańców Peruna mistycznej grupy ŻYWIOŁAK i
polowanie na Wąpierze i Strzygi dla wszystkich,
których serce mężne lęku nie czuje ! Do strefy
zagrożenia na łowy z wiedźminami wejdzie jednak
tylko 100 Łowców(wejściówki wraz koszulką
chronioną RĘKAMI BOGA i odznaką żywiołu dostępne
w naszym sklepie - bilet weekendowy VIP ŁOWCA)
https://perunpark.pl/sklep/festiwal/weekend.html

Legendy i straszne opowieści rodzimej kultury
opowiedziane wieczorową porą, okraszone wyciem
wilków i pohukiwaniem sowy w parku legend i
tajemnic nad brzegiem zaczarowanego jeziora... 
Ustóp niemal 1000 letniego Barnima poznasz
prawdziwą legendę słowiańskich bestii ! 

Do polowań zabrzmi muzyka legendarnego.
ŻYWIOŁAKA. Wiedźmy nawarzą tajemnych mikstur. 
Stary skryba poprowadzi warsztat zaklęć i znaków na
zmory. 
Wiedzmini rażeni piorunem pognają na płonących
rumakach na przeciw przeznaczeniu.
Baba Jaga wbierze zwycięzce Biegu Wiedźm, a dzieci
zawezwą ogniste utopce...

źródło: www.facebook.com/PerunPark/

KOMENTARZE
Zaloguj się, aby dodać komentarz.



Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.


